
 

VEČÍREK 

Přemýšlíte o uspořádání vánočního 

večírku pro vaši firmu, nebo třeba jen pro 

pár kamarádů? Nabízíme vám prostory 

salónku vhodné pro malé skupinky, nebo 

společenský sál pro 50 až 180 osob. 

Připravíme pro vás menu na míru, nebo 

bohaté rautové občerstvení dle vašich 

představ. Starat se o vás bude 

profesionální usměvavý personál, který 

rád vyslyší vaše přání a prosby. 

Je možné zajistit dopravu k nám a 

následně i k vám domu. Raději byste 

strávili noc u nás a druhý den si dali 

fajnovou snídani? I to je možné, nabízíme 

ubytování až pro 58 osob. 

Řešíte nějaké doplňkové aktivity 

k večírku? Krom poslechu hudby a tance u 

nás můžete využít hernu s kulečníkem, 

billiárdem a šipkami, zahrát si ping-pong a 

další venkovní hry. Je možné zajistit 

svezení na našich koních na venkovní, 

nebo vnitřní kryté jízdárně a nadšenci 

mohou vyrazit na vyjížďku do přírody. Pro 

sportovce je k dispozici multifunkční 

venkovní hřiště na různé míčové hry. 

Neváhejte nás kontaktovat 

Tel.: +420 702 100 777 

Email: info@zamecky-dvur-cernousy.cz 

www.zameckydvurcernousy.cz 

VÁNOČNÍ 
FIREMNÍ 
VEČÍREK

 

 

KRÁSNÉ PROSTŘEDÍ 

MILÁ OBSLUHA 

VÝBORNÉ JÍDLO 

UBYTOVÁNÍ 

SPOUSTA ZÁBAVY 




